
 
 

 

Dz-09.0021.23.2016 

 

Uchwała Nr XXIII/ 159 /2016  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 28.04.2016r.  

 
 
w sprawie: przyznania nagrody „Bezpieczny Kraków”. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek Fałęcki w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1845)  Rada Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek 

Fałęcki uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

Popiera się kandydaturę st.sierż. Damiana Liszki do nagrody „Bezpieczny Kraków” za 

2015r.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

         

Uzasadnienie: 

 

St.sierż. Damian Liszka obecnie pełni funkcję  dzielnicowego Rewiru  Dzielnicowych II 

Komisariatu Policji V w Krakowie. W służbie od 30.12.2010r. Poprzednio pełnił służbę w 

Ogniwie Patrolowo – Interwencyjnym KP VI w Krakowie oraz Referacie Kryminalnym KP w 

Krynicy Zdroju. 

St.sierż. Damian Liszka osiąga bardzo dobre wyniki w służbie związane z zatrzymywaniem 

sprawców przestępstw takich jak kierowanie pojazdem mechanicznym w stanie 

nietrzeźwości, wręczenia korzyści majątkowej oraz przestępstw rozbójniczych i 

narkotykowych. 

St.sierż. Damian Liszka jest wyróżniającym się  i w pełni dyspozycyjnym funkcjonariuszem, 

skutecznie i efektywnie wykonuje zadania służbowe, wykazując duże poczucie 

odpowiedzialności i profesjonalizmu o czym zaświadczali mieszkańcy podległego rejonu, 

kierując na ręce przełożonych pisemne słowa pochwały dla st.sierż. Damiana Liszki. 


